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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. BASHKIA LEZHE )
DREJTORIA E BUJQIESISE, UIITIES DHE ADMINISTRIMIT TE PYJEVE
SEKTORI I MENAXHIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr 2250 prot. Lezhé, mé 7 o ¢ 2024

Lénda: Ndryshim i adresés sé dégjesés publike.

DREJTORISE SE PROJEKTEVE STRATEGJIKE, EVROPIS, MIGRACIONIT,
DIASPORIES, KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCIS
Kétu

Njoftim pér ndryshimin e adresés s& dégjesés publike, pér Dhénien né Pérdorim té
Sipérfaqgeve Pyjore né Njésiné Administrative Blinisht t& thirrur pér ditén e enjte daté
22.02.2024, ora 10:00. '

Dégjesa publike do t& mbahet n& sallén e takimeve né katin e treté t& Pallatit t& Kulturés Ded
Ndue Lazri né té njéjtén daté dhe oré,

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

Bashkia Lezhé L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhé, e-mail: kryetangglezha.cov.al, Web: www.lezha.gov.al




